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 Permanencia desde las 7:00h

(Incluida en el precio)

Descuentos:

5% hermanos

10% clientes colegio, academia

y centro infantil

15% clientes y hermanos

Horario de 9:00 a 15:30h

588 €

651 €

698 €

545 €

476 €

405 €

295 €
Precio semana 147,50€

Precio semana 135€

Precio semana 119€

Precio semana 109€

Precio semana 98€

Precio semana 93€

Precio semana 87,50€

Semanas

Semanas

Semanas

Semanas

Semanas

Semanas

Semanas

5 

6 

7 

8 

3 

4 

2 

40 horas semanales de inglés 
Repartidas en diferentes clases, talleres y actividades dirigidas por 
el referente durante todo el campamento. 

Almuerzo
Tenemos cocina propia, la comida es totalmente casera. Disponemos de 
menús adaptados a distintas intolerancias y/o alergias, así como menús 
sin gluten. No existe ningún tipo de contaminación cruzada. 
Somos socios colaboradores de ACET.
 

Material incluido
Todo el material fungible está incluido en la cuota.

Excursiones semanales para el alumnado nacido >2016 
(Gastos no incluidos, se les informará una vez organizada la actividad)

Reserva de 100,00€ 
(El ingreso se hará mediante transferencia bancaria junto con el envío del formulario de inscripción)

De cara al inicio del campamento, recibirán un dossier con las actividades y destrezas que 
desarrollarán durante el campamento. También se les adjuntará el menú de comedor.

Una vez hecho el ingreso de la reserva no se devuelve el importe de la misma.
 

click here!¡Plazas Limitadas! Formulario de Inscripción

https://forms.gle/4XfNVDPR1vBcMDUp7

