

<b>*</b>			
	8 Semanas	<b>698 €</b> Precio semana 87,50€	
	7 Semanas	<b>651 €</b> Precio semana 93€	
6	6 Semanas	<b>588 €</b> Precio semana 98€	Permanencia desde las 7:00h (Incluida en el precio)
	5 Semanas	<b>545 €</b> Precio semana 109€	Descuentos: 5% hermanos 10% clientes colegio, academia
	4 semanas	<b>476 €</b> Precio semana 119€	y centro infantil 15% clientes y hermanos
	3 Semanas	<b>405 €</b> Precio semana 135€	दर्श रहे। इस्त्रे
	2 Semanas	<b>295 €</b> Precio semana 147,50€	
Horar	io de 9:00 a 15:30h		W W
Repartio	as semanales de inglés das en diferentes clases, talleres y activio ente durante todo el campamento.	dades dirigidas por	
menús a	zo os cocina propia, la comida es totalment adaptados a distintas intolerancias y/o a	alergias, así como menús	

**Material incluido** Todo el material fungible está incluido en la cuota.

Somos socios colaboradores de ACET.

## Excursiones semanales para el alumnado nacido >2016

sin gluten. No existe ningún tipo de contaminación cruzada.

(Gastos no incluidos, se les informará una vez organizada la actividad)

:Plazas Limitadas!

Formulario de Inscripción



## Reserva de 100,00€

(El ingreso se hará mediante transferencia bancaria junto con el envío del formulario de inscripción)

De cara al inicio del campamento, recibirán un dossier con las actividades y destrezas que desarrollarán durante el campamento. También se les adjuntará el menú de comedor.

Una vez hecho el ingreso de la reserva no se devuelve el importe de la misma.



